АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

21.03.2017 с. Поспелиха                           № 91

 Об итогах I районного

фестиваля -  конкурса
экологических чтений

«Диалог культур»,
посвященного Году

экологии под девизом
«Береги свою планету»

  21 марта 2017 года в МКУДО «Поспелихинский районный Центр
детского творчества» проходил  I районный  фестиваль -  конкурс экологических
чтений «Диалог культур», посвященный  Году экологии под девизом «Береги свою
планету». На основании решения жюри  конкурса,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов   районного  конкурса экологических
чтений «Диалог культур» (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  данного приказа  возложить  на  специалиста
комитета по образованию О.В. Тарасову.

Председатель  комитета                                            Е.А. Огнева

   Приложение
                                                                                    к приказу комитета по образованию
           Администрации района
                                                                                    от  21.03.2017  № 91

Результаты

участников I районного фестиваля -  конкурса экологических чтений «Диалог
культур», посвященного Году экологии под девизом «Береги свою планету»

21 марта 2017 года, с. Поспелиха
5 – 7 классы

№ Организация  Участник, произведение Ф.И.О.

руководителя
рез-т

1.  МКОУ  «Калмыцкомысовская
СОШ»

Рекусова Алина

Кривошеева О. В. участник

2.  МКОУ  «Калмыцкомысовская
СОШ»

Чечель Кирилл

Иванова Л. М. участник

3.  МКОУ «Гавриловская ООШ» Брусенцева Дарья

Раструба К. В.

участник

4.  МКОУ «Гавриловская ООШ» Михеенко Нина

Раструба К. В.

3место

5.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Гокштетер Анастасия

Беседина Н.Е.

участник

6.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №1»

Голиков Кирилл

Ролдугина Т.В. 2 место

7.  МКОУ «Поспелихинская
ССОШ»

Кожушко Елена

Кагамлык  Г. М.

участник

8.  МКОУ «Поспелихинская
ССОШ»

Петрова  Диана

Кагамлык Г. М.

2 место

9.  МКОУ «Факел Социализма
СОШ»

Черепанова Дарья

Буркина С. Е.

участник

10.  МКОУ «Факел Социализма
СОШ»

Ермош Даниил

Буркина С. Е. участник

11.  МКУДО «Поспелихинский
ЦДТ»

Смирнова Катя

Андрусенко И. Г. 2 место

12.  МКУДО «Поспелихинский
ЦДТ»

Тарахова Катя

Андрусенко И. Г. 1 место

13.  МКУДО «Поспелихинский
ЦДТ»

Федотьева Даша

Андрусенко И. Г. 3 место

14.  МКОУ «Красноярская СОШ» Климин Евгений

Дошина Л. И.

участник

15.  МКОУ «Красноярская СОШ» Салмакова Ульяна

Дошина Л. И.

3 место

16.  МКОУ «Красноярская СОШ» Загнеев Дмитрий

Дошина Л. И.

участник

17.  МКОУ «Озимовская СОШ» Ткач Анастасия

Красноруцкая Л.В.

участник

18.  МКОУ «Озимовская СОШ» Гаан Артём

Красноруцкая Л.В.

участник

19.  МКОУ «Озимовская СОШ» Гукк Марина Красноруцкая Л.В.  участник

20.  МКОУ «Николаевская СОШ» Мамон Мария

Петрусь В. В. участник

21.  МКОУ «Николаевская СОШ» Орлов Илья

Петрусь В. В. участник

22.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Федорова Диана
Ситькова Валерия

Наговицына Н. К.

участник
и

23.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Попова Арина Русина Е.А. участник

24.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Домуллина Лиза Касьянова В.М. 3 место

25.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Хмулев Роман Русина Е.А. участник

26.  МКОУ «Клепечихинская
СОШ»

Кузуб Софья Лель Е. С. ЛАУРЕА
Т

27.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Скворцов Степан Возило П. М. участник

28.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Рогов Роман Зеленина Т. М. участник

29.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Рудакова Дарья Фролова Л. А. участник

Результаты участников I районного фестиваля -  конкурса экологических

чтений «Диалог культур», посвященного Году экологии под девизом «Береги
свою планету»

21 марта 2017 года, с. Поспелиха
8 – 11 классы

№ Организация  Участник, произведение Ф.И.О.

руководителя
рез-т

1.  МКОУ «Хлеборобская СОШ» Книсс Татьяна

Бесова Е. Н. 2 место

2.  МКОУ «Хлеборобская СОШ» Понаморенко Марина

Зеленая Г. В. 2 место

3.  МКОУ «Озимовская СОШ» Зданович Валерия

Гаан Т. А. участник

4.  МКОУ «Факел Социализма
СОШ»

Цыбульников Никита Комендантова И. В.  участник

5.  МКУДО «Поспелихинский
ЦДТ»

Туркина Лилия

Андрусенко И. Г. 1 место

6.  МКОУ «Николаевская СОШ» Стукова Валерия

Молодых Л. Л.

участник

7.  МКОУ «Николаевская СОШ» Приходько Татьяна Петрусь В. В. участник
8.  МКОУ «Николаевская СОШ» Ульрих Анастасия

Молодых Л. Л. участник

9.  МКОУ «Поспелихинская
ССОШ»

Яковлева Елизавета

Кагамлык Г. М. участник

10.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Князев Константин

Мишенина С. Е. участник

11.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Мишенин Максим

Мишенина С. Е. участник

12.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №2»

Михеенко Татьяна

Пойманова Е. Н.

участник

13.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №3»

Коломийцева Дарья Возило П. М.

ЛАУРЕАТ

14.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Реш Эльвира Русина Е. А. участник

15.  МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4»

Воронина Рита Касьянова В. М. 3 место

16.  МКОУ «Клепечихинская
СОШ»

Неласых Игорь Лель Е. С. 3 место